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ANEXO I

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

1 /

TURNO LIBRE

CATEGORÍA: ESTAB 2022  PERSONAL TÉCNICO TIT SUP  - ÁREA DE APOYO A LA 
ASISTENCIA

1

CUBERO LÓPEZ ELENA MARÍA

IBÁÑEZ DEL PRADO CELIA

LUCIO PEREZ MARIA JESUS

MORENO DOMENE MERCEDES

MORENO MILAN BEATRIZ

PELÁEZ ROS BEATRIZ

PRIETO RODRÍGUEZ MARÍA JESÚS

RODRIGUEZ-AVIAL INFANTE ICIAR

SANTÓN ROLDÁN ALMUDENA

TEN MORON JOSE IGNACIO

VELASCO GIMENO CRISTINA

***0518**

***9344**

***2071**

***2413**

***5396**

***4829**

***6336**

***5539**

***6263**

***3149**

***2142**

8217702200

8220702200

8212702200

8217702200

8217702200

8204702200

8217702200

8204702200

8203702200

8204702200

8203702200

MADRID

VILLA DEL PRADO

CERCEDILLA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL VIRGEN DE LA POVEDA

HOSPITAL LA FUENFRÍA

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

H. G. U. GREGORIO MARAÑÓN

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

HOSPITAL U. CLÍNICO SAN CARLOS

HOSPITAL U. RAMÓN Y CAJAL

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD


